



PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
AGENZIA PROVINCIALE OPERE PUBBLICHE
SERVIZIO OPERE CIVILI

UFFICIO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI



COMUNE DI TESERO

LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE



**Lavori di adeguamento dello
 stadio del fondo a Lago di Tesero
 UF6 - Arredi**

FASE PROGETTO :

PROGETTO ARREDI

FORNITURA SCAFFALATURE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO UF1a e UF5

C. SIP:	C. SOC:	SCALA :	FASE PROGETTO :	TIPO ELAB. :	CATEGORIA :	PARTE D'OPERA :	N° PROGR.	REVISIONE :
E-90/000	5360		PA	R	130		2	

PROGETTO ARREDI:

geom. Sergio GIAMBERARDINO

Visto ! IL DIRIGENTE:

ing. Marco GELMINI

Visto ! IL DIRETTORE DELL'UFFICIO :

ing. Matteo D'IGNAZIO

IL COORDINATORE DEL GRUPPO DI PROGETTO:

ing. Gabriele DEVIGILI

NOME FILE :

DATA REDAZIONE :

APRILE 2025



Comune di Tesero
Provincia Provincia Autonoma di Trento

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Committente: Provincia Autonoma di Trento

Ente Appaltante: Provincia Autonoma di Trento

Descrizione lavori: Lavori di adeguamento dello stadio del fondo a Lago di Tesero UF6 - Arredi
Fornitura scaffali

Impresa:



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
		Fornitura scaffalatura - Mano d'opera			
1	Art.1 LAVORI GENIO CIVILE a operaio specializzato 10		10,000		
		h	10,000	40,13	401,30
2	Art.1 LAVORI GENIO CIVILE b operaio qualificato 10		10,000		
		h	10,000	37,24	372,40
		Totale Fornitura scaffalatura - Mano d'opera :			773,70
		Fornitura scaffalatura - Fornitura			
3	Art.2 SCAFFALATURA CANTILEVER a UF5 magazzino (8,5+10,4+27,20+2,9) 11		49,000 11,000		
		m	60,000	720,00	43.200,00
4	Art.3 SCAFFALATURA PORTA PALLET a h. 2,50 m UF5 magazzino (8,5+11,30+11,30+14,10+5,7*6+16,9+2,9+14,10) 6,7		113,300 6,700		
		m	120,000	580,00	69.600,00
5	Art.3 SCAFFALATURA PORTA PALLET b h. 2,00 m UF1a piano seminterrato 8,45		8,450		
		m	8,450	490,00	4.140,50
6	Art.4 SOVRAPPREZZO ALLA SCAFFALATURA PORTAPALLETS a per posa di ripiani metallici UF5 magazzino (16,9+2,9+14,10)*0,50*4 12,20		67,800 12,200		
		mq	80,000	43,00	3.440,00
7	Art.5 SCAFFALATURA LEGGERA a h. 200 cm e 4 ripiani				

A Riportare Euro 121.154,20



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto Euro	121.154,20
8	Art.6 a	UF1a piano soppalco 7,20+3,60	10,800		
		m	10,800	120,00	1.296,00
		UF5 magazzino 1	1,000		
		cad.	1,000	5.200,00	5.200,00
		Totale Fornitura scaffalatura - Fornitura :			126.876,50
9	Art.7 a	Fornitura scaffalatura - Oneri per la sicurezza			
		MANODOPERA DI GENIO CIVILE			
10	Art.8 a	operaio specializzato 1	1,000		
		h	1,000	37,11	37,11
		SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE			
		per il primo mese o frazione 100	100,000		
		m	100,000	1,88	188,00
		Totale Fornitura scaffalatura - Oneri per la sicurezza :			225,11
		Totale Generale dei Lavori :			127.875,31



RIEPILOGO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
		Riepilogo:			
		Fornitura scaffalatura			
		Mano d'opera			773,70
		Fornitura			126.876,50
		Oneri per la sicurezza			225,11
		<i>Totale Fornitura scaffalatura</i>			127.875,31
		Totale Generale:			
		Diconsi: Centoventisettemilaottocentosettantacinquevirgolatrentauno Euro			127.875,31